



Kødriget ApS

Havbakken 2
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 28896182

Årsrapport 01.10.2021 - 30.09.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.03.2023

Jan Laugesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021/22	6
Balance pr. 30.09.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kødriget ApS

Havbakken 2

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 28896182

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.10.2021 - 30.09.2022

Direktion

Jonas Muff Laugesen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i handel med kød, vin og specialiteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2021/22 udgør et underskud på 327 t.kr. Resultatet er som forventet og tilfredsstillende med tanke på den fortsatte meget høje vækst og en position allerede nu som en af de største online slagtere på markedet. Væksten forventes at fortsætte i indeværende regnskabsår hvor der også er investeret i og igangsat flytning til helt nye og større butiks- og produktions lokaler der kan understøtte denne vækst de næste mange år.

Egenkapitalen er pr. 30. september 2022 negativ med 648 t.kr.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen og således omfattet af selskabslovens § 119.

Det er ledelsens vurdering at selskabet på trods af kapitaltabet, stadig har det nødvendige kapitalgrundlag til sikring af den fortsatte drift. Egenkapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening.

Laugesen Holding, Esbjerg ApS har overfor selskabet afgivet støtteerklæring hvori moderselskabet Laugesen Holding, Esbjerg ApS erklærer, gennem eventuelle nødvendige tilskud, at indestå for selskabets forpligtelser og dermed sikre datterselskabets fortsatte drift. På baggrund af denne støtteerklæring og med udgangspunkt i ledelsens vurdering af selskabets muligheder for fremtidig indtjening, er det ledelsens opfattelse, at selskabet kan fortsætte sin drift hvorfor årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

Der forventes i indeværende regnskabsår at blive realiseret betydeligt overskud.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.182.830	(406.178)
Personaleomkostninger	2	(1.296.481)	(556.443)
Af- og nedskrivninger		(16.700)	(8.892)
Driftsresultat		(130.351)	(971.513)
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(12.395)	(15.159)
Andre finansielle omkostninger		(173.102)	(75.337)
Resultat før skat		(315.848)	(1.062.009)
Skat af årets resultat	3	(11.000)	230.887
Årets resultat		(326.848)	(831.122)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(326.848)	(831.122)
Resultatdisponering		(326.848)	(831.122)

Balance pr. 30.09.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		57.908	74.608
Materielle aktiver	4	57.908	74.608
Deposita		69.370	69.370
Finansielle aktiver	5	69.370	69.370
Anlægsaktiver		127.278	143.978
Råvarer og hjælpematerialer		802.200	651.200
Varebeholdninger		802.200	651.200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		403.412	243.653
Udskudt skat		0	11.000
Andre tilgodehavender		26.795	150.586
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		233.887	233.887
Tilgodehavender		664.094	639.126
Likvide beholdninger		24.244	136.529
Omsætningsaktiver		1.490.538	1.426.855
Aktiver		1.617.816	1.570.833

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		175.000	175.000
Overført overskud eller underskud		(822.883)	(496.035)
Egenkapital		(647.883)	(321.035)
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	48.709
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.000.468	1.257.302
Gæld til tilknyttede virksomheder		762.745	375.350
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		203.934	0
Anden gæld	6	298.552	210.507
Kortfristede gældsforpligtelser		2.265.699	1.891.868
Gældsforpligtelser		2.265.699	1.891.868
Passiver		1.617.816	1.570.833
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	175.000	(496.035)	(321.035)
Årets resultat	0	(326.848)	(326.848)
Egenkapital ultimo	175.000	(822.883)	(647.883)

Noter

1 Going concern

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen og således omfattet af selskabslovens § 119.

Det er ledelsens vurdering at selskabet på trods af kapitaltabet, stadig har det nødvendige kapitalgrundlag til sikring af den fortsatte drift. Egenkapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening.

Laugesen Holding, Esbjerg ApS har overfor selskabet afgivet støtteerklæring hvori moderselskabet Laugesen Holding, Esbjerg ApS erklærer, gennem eventuelle nødvendige tilskud, at indestå for selskabets forpligtelser og dermed sikre datterselskabets fortsatte drift. På baggrund af denne støtteerklæring, kan selskabet betale sine forpligtelser i takt med at de forfalder.

2 Personaleomkostninger

	2021/22 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	1.206.709	545.231
Pensioner	59.005	5.326
Andre omkostninger til social sikring	30.767	5.886
	1.296.481	556.443
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	2

3 Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2021 kr.
Ændring af udskudt skat	11.000	3.000
Refusion i sambeskatning	0	(233.887)
	11.000	(230.887)

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	900.000	83.500
Kostpris ultimo	900.000	83.500
Af- og nedskrivninger primo	(900.000)	(8.892)
Årets afskrivninger	0	(16.700)
Af- og nedskrivninger ultimo	(900.000)	(25.592)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	57.908

5 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	69.370
Kostpris ultimo	69.370
Regnskabsmæssig værdi ultimo	69.370

6 Anden gæld (kortfristet)

	2021/22 kr.	2021 kr.
Moms og afgifter	62.134	0
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	65.061	53.169
Anden gæld i øvrigt	171.357	157.338
	298.552	210.507

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021/22 kr.	2021 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	245.415	436.761

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Laugesen Holding Esbjerg ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.
